形式表示 仕様形式表示 仕様 外形寸法 操作手順 インターロック入出力
操作ペンダント
制御ユニット
YMC/YMV
油圧
クランプシステム
油圧クランプ
油圧ユニット
注意事項・その他
バルブユニット
オートカプラ
操作ペンダント
制御ユニット
エアバルブユニット
1
形式表示
仕様
注意事項
 1. 上記以外の仕様については、特殊対応させていただきます。
 2. 信号の受け渡しは、ドライ接点となります。
 3. 成形機側の出力接点は、微小信号用としてください。（DC24V / 10mA）
 4. 操作・制御ユニットの出力接点定格は、DC24V/ 0.5A です。
 5. 各名称等については、成形機メーカーにより異なる場合があります。
 形式
 制御盤動作電圧
 電源電圧
 電源容量
 YMC□10
 30Ｗ
 DC24V（付属のパワーサプライにて供給）
 AC100V~240V（50/60Hz）
 YMC□00
 100W
 付属パワーサプライ
Model   YMC
Model   YMV
各種金型交換方式に応じた最適なシステムを選択可能
操作ペンダント/制御ユニット
Operation Panel / Control Unit
操作ペンダント詳細
操作ペンダント詳細
(G)
(G)
(G)
(G)
(G)
(A)
(A)
(A)
(A)
(G)
(G) (G)
(R)
(R)
(W)
(G) 表示灯：黄緑
(A) 表示灯：アンバー ( 橙 )
(R) 表示灯：赤
(W) 表示灯：白
73 542 6
6 オプション
 無記号 ： なし
 S2~S8 ： 金型確認近接スイッチ付(直列接続) 片側2~8個
 Y ： 高圧異常検知時にクランプ異常出力※1
 W ： リモートモニタシステム※2
 L ： 位置決めピン制御無し+リリース完了出力※3
 F ： 空クランプ確認
 P2~P8 ： 金型確認近接スイッチ付(個別接続) 片側2~8個
7 銘板言語
 無記号 ： 標準（和文銘板）
 N ： 英文銘板
 C ： 中文銘板
YMC GB 1 0 -  V -  P4
1 制御ユニットタイプ
 YMC ： 標準 (横型単動成形機用)
 YMV ： 竪型成形機用
3 圧力スイッチ・圧力源
 1 ： クランプ回路に圧力スイッチ有り
   クランプ油圧上昇指令無し
   (当社製油圧ユニット使用時)
 2 ： クランプ回路に圧力スイッチ有り
   クランプ油圧上昇指令有り
   外部油圧ポンプ動作出力付
   (成形機油圧源とCJB油圧ブースタユニット併用時)
 0 ： クランプ回路に圧力スイッチ無し
   クランプ油圧上昇指令有り

8887
PAT.
形式表示 仕様形式表示 仕様 外形寸法 操作手順 インターロック入出力
操作ペンダント
制御ユニット
YMC/YMV
油圧
クランプシステム
油圧クランプ
油圧ユニット
注意事項・その他
バルブユニット
オートカプラ
操作ペンダント
制御ユニット
エアバルブユニット
1
形式表示
仕様
注意事項
 1. 上記以外の仕様については、特殊対応させていただきます。
 2. 信号の受け渡しは、ドライ接点となります。
 3. 成形機側の出力接点は、微小信号用としてください。（DC24V / 10mA）
 4. 操作・制御ユニットの出力接点定格は、DC24V/ 0.5A です。
 5. 各名称等については、成形機メーカーにより異なる場合があります。
 形式
 制御盤動作電圧
 電源電圧
 電源容量
 YMC□10
 30Ｗ
 DC24V（付属のパワーサプライにて供給）
 AC100V~240V（50/60Hz）
 YMC□00
 100W
 付属パワーサプライ
Model   YMC
Model   YMV
各種金型交換方式に応じた最適なシステムを選択可能
操作ペンダント/制御ユニット
Operation Panel / Control Unit
操作ペンダント詳細
制御ユニット詳細
(G)
(G)
(G)
(G)
(G)
(A)
(A)
(A)
(A)
(G)
(G) (G)
(R)
(R)
(W)
(G) 表示灯：黄緑
(A) 表示灯：アンバー ( 橙 )
(R) 表示灯：赤
(W) 表示灯：白
73 542 6
6 オプション
 無記号 ： なし
 S2~S8 ： 金型確認近接スイッチ付(直列接続) 片側2~8個
 Y ： 高圧異常検知時にクランプ異常出力※1
 W ： リモートモニタシステム※2
 L ： 位置決めピン制御無し+リリース完了出力※3
 F ： 空クランプ確認
 P2~P8 ： 金型確認近接スイッチ付(個別接続) 片側2~8個
7 銘板言語
 無記号 ： 標準（和文銘板）
 N ： 英文銘板
 C ： 中文銘板
YMC GB 1 0 -  V -  P4
1 制御ユニットタイプ
 YMC ： 標準 (横型単動成形機用)
 YMV ： 竪型成形機用
3 圧力スイッチ・圧力源
 1 ： クランプ回路に圧力スイッチ有り
   クランプ油圧上昇指令無し
   (当社製油圧ユニット使用時)
 2 ： クランプ回路に圧力スイッチ有り
   クランプ油圧上昇指令有り
   外部油圧ポンプ動作出力付
   (成形機油圧源とCJB油圧ブースタユニット併用時)
 0 ： クランプ回路に圧力スイッチ無し
   クランプ油圧上昇指令有り